

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางาน รหัสงาน 21110 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์ (ปรับปริมาตรไหล่ทางและทางเชื่อมสาธารณะ) ทางหลวงหมายเลข 402 ตอนควบคุม 0102 ตอน หมากปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.45+675 - กม.47+627 RT.(เป็นแห่งๆ) รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 21110 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอนควบคุม 0102 ตอน หมากปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.45+675 - กม.47+627 RT. เป็นแห่งๆ

2 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด		
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CU.M.	67.00	953.97	63,915.99	1,314.28	88,056.76	1,314.00	88,038.00	
2	PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	SQ.M.	460.00	36.58	16,826.80	50.39	23,179.40	50.00	23,000.00	
3	TACK COAT	SQ.M.	460.00	13.35	6,141.00	18.39	8,459.40	18.00	8,280.00	
4	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	460.00	300.19	138,087.40	413.57	190,242.20	413.00	189,980.00	
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	460.00	300.13	138,059.80	413.48	190,200.80	413.00	189,980.00	
			รวมต้นทุน =		363,030.99		500,138.56		499,278.00	
									ปรับยอด (ลบ)	-
										499,278.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผันตกซูก I ราคาน้ำมัน 33.38 บาท/ลิตร
กำหนดเวลาดำเนินการ 30 วัน

ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3777
จะได้ค่างานต้นทุน = 0.3630 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3777

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายพิงกันต์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสรศักดิ์ ทัศนการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสัญญาชัย คู่มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายชุตานา พิทักษ์) ผอ.ขท.ภูเก็ต